

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO..

Impreso de pólizas del 22/Ago/2024 al 22/Ago/2024

Fecha: 24/Sep/2024

Moneda: Peso Mexicano

Dirección: AV TIZATIRLA SN
Reg. Fed.: SDI860104SU9

Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal: 49808

Fecha No.	Tipo Refer.	Cuenta	Número	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
22/Ago/2024	Egresos		29	PAGO DE RETENCION DE CUOTAS SINDICALES				
	1 CTA. 21612001	216-12-001		RETENCION CUOTAS SINDICALES			15,026.13	
	2 CTA. 21612001	102-01-007		Pago de retencion de cuotas sindicales		46		15,026.13
				Bancomer DIF 0118561869				
				Pago de retencion de cuotas sindicales				
Total póliza :							15,026.13	15,026.13
Total CFD/CFDI :								0
Total Comp. Ext.:								0

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE
DE LA CUENTA PUBLICA DEL
SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO
DE TUXPAN, JALISCO.

005014

Reporte de la operación

Transferencias en Tiempo Real

Nombre: DIF TUXPAN JALISCO

Contrato: 00816957

Estado

Firmada al 100%

Datos de la operación

Descripción	Importe	Fecha de creación	Hora de creación
pago de retenciones	15,026.13 MXN	22 de agosto de 2024	14:05:31 h

Folio de lote

D06C625AB5C54811A7CDA8F40F2D106A

Total de transferencias

Total	Mismo banco	SPEI
1	0	1

Detalle de firmas

FECHA	ACCIÓN	CÓDIGO DE USUARIO	NOMBRE DE USUARIO		PODER DE FIRMA
22 ago	Creó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO	1	-
22 ago	Firmó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO	1	100%

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE
DE LA CUENTA PUBLICA DEL
SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO
DE TUXPAN, JALISCO.

005015

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
Movimientos, Auxiliares del Catálogo del 29/Sep/2023 al 30/Jun/2024
Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 25/Jul/2024

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
216-12-001				RETENCION CUOTAS SINDI..						
	29/Sep/2023	Egresos	36	Pago de nomina 2da. quincena ..	NOMINA			717.01	704.74	1,421.75
	29/Sep/2023	Egresos	37	Pago 1ra. quincena de octubre d..	NOMINA			717.01		2,138.76
	31/Oct/2023	Egresos	40	2DA. quincena de octubre de 20..	NOMINA			717.01		2,855.77
	15/Nov/2023	Egresos	14	Pago de nomina 1ra. quincena d..	NOMINA			717.01		3,572.78
	30/Nov/2023	Egresos	34	Pago de nomina 2da. quincena d..	NOMINA 20..			708.83		4,281.61
	15/Dic/2023	Egresos	14	Pago de nomina 1ra. quincena d..	NOMINA 20..			697.82		4,979.43
	29/Dic/2023	Egresos	19	Pago de nomina 2da. quincena ..	NOMINA 20..			717.01		5,696.44
	15/Ene/2024	Egresos	12	Pago de nomina 1/2024 1ra. qui..	NOMINA 1/2..			800.19		6,496.63
	30/Ene/2024	Egresos	32	Pago de nomina 2/2024 2da. qui..	NOMINA 2/2..			799.40		7,296.03
	15/Feb/2024	Egresos	7	Pago de nomina 3/2024 1ra. qui..	NOMINA 3/2..			790.88		8,086.91
	26/Feb/2024	Ingresos	10	Pago de retencion de cuotas sin..				5,696.40		13,783.31
	29/Feb/2024	Egresos	34	Nomina 2da quincena de febrero	NOMINA 4/2..			799.40		14,582.71
	06/Mar/2024	Egresos	8	Pago de cuotas sindicales	FOL. CBB368		5,696.40			8,886.31
	15/Mar/2024	Egresos	13	Pago de nomina 1ra. quincena d..	NOMINA			775.14		9,661.45
	27/Mar/2024	Egresos	22	Pago de nomina 6/2024 2da. qui..	NOMINA 6/2..			799.40		10,460.85
	15/Abr/2024	Egresos	11	Pago de nomina 1ra. quincena d..	NOMINA			795.14		11,255.99
	30/Abr/2024	Egresos	27	Pago de nomina 2da. quincena ..	NOMINA			769.61		12,025.60
	15/May/2024	Egresos	17	Pago de nomina 1ra. quincena d..	NOMINA			772.43		12,798.03
	31/May/2024	Egresos	35	Pago de nomina 2da. quincena ..	NOMINA			742.70		13,540.73
	14/Jun/2024	Egresos	20	1RA. QUINCENA DE JUNIO DE..	NOMINA			742.70		14,283.43
	28/Jun/2024	Egresos	36	Pago de nomina 2da. quincena ..	NOMINA			742.70		15,026.13
							Total:	5,696.40	20,017.79	15,026.13
							Total:	5,696.40	20,017.79	15,026.13

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE
DE LA CUENTA PUBLICA DEL
SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO
DE TUXPAN, JALISCO.

005010

